茂经信中小服务函〔２０１４〕９８号

关干举办中小企业政策大讲堂广东巡讲
（财税政策专题）的通知

各县（市、区）经济和信息化主管部门｀滨海新区、高新区经

济发展局’水东湾新城发展办’各有关行业协会和中小企业：

为贯彻落实《工业和信息化部关于开展２０１４年扶助小

微企业专项行动的通知》（工信部企业［２０１４］１０５号）和《广

东省中小微企业综合服务体系建设实施意见》（粤府〔２０１２〕

５２号）精神’帮助我市各中小企业把握吃透国家针对中小微

企业的财税优惠政策’规避投资风险’搞好项目谋划’茂名

市经信局、广东省中小企业服务中心将联合举办《中小企业

政策大讲堂广东巡讲（财税政策专题）》讲座’现将有关事
宜通知如下：｀．

一、讲座时间

４月２９日上午９：秽００
二、《进座地点

—１２：００、下午１３：３０ˉ１６：３０

茂名市迎宾馆新＠号会议室 （茂名市迎宾一路４２号）

三、组织方式

主办单位：茂名市经济和信息化局、广东省中小企业服
•